
UCHWAŁA NR XXXIII/445/17
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH

z dnia 24 sierpnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy kościołach dekanatu Kąty Wrocławskie

Na podstawie  art.77 pkt 7,8 i 16 oraz art.81 ust 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U.2014 r. poz. 1446 ze zm.), w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U.2016r. poz.446),oraz §5 ust 1,2 Uchwały nr LIV/386/06 z dnia 29 sierpnia 
2006 roku Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich w sprawie sposobu udzielania dotacji z budżetu Gminy Kąty 
Wrocławskie na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 
rejestru zabytków na terenie Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie

Rada Miejska w Kątach Wrocławskich uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXVII/356/17/356/17 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 26 stycznia 
2017 roku w sprawie udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
kościołach dekanatu Kąty Wrocławskie wprowadza się następujące zmiany:

paragraf 3 otrzymuje brzmienie :

Udziela się pomocy finansowej z budżetu Gminy Kąty Wrocławskie w formie dotacji dla Parafii 
Rzymskokatolickiej p.w. Świętych Apostołów Piotra i Pawła ul. Kościelna 2 w Kątach Wrocławskich 
w wysokości 16.500 zł. ( słownie: szesnaście tysięcy pięćset złotych), na prace restauratorskie oraz roboty 
budowlane w Kościele p.w. św. Mikołaja w Pełcznicy wpisanym do rejestru zabytków.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jarosław Wojciechowski

Id: EEEE0A9F-8872-425E-AA73-53A4F0DE8970. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwałą nr XXVII/356/17 z dnia 26 stycznia 2017 roku Rada Miejska w Kątach Wrocławskich
przyznała dotacje dla 7 projektów na łączną kwotę 336 000 zł. Zmiana ww. uchwały wynika z rezygnacji
Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Świętych Apostołów Piotra i Pawła w Kątach Wrocławskich Kościół
Wniebowzięcia NMP w Kilianowie wpisanym do rejestru zabytków z wykorzystania udzielonej dotacji na
prace restauratorskie z budżetu Gminy Kąty Wrocławskie. W związku z potrzebą natychmiastowego
zatrzymania procesu degradacji murów Kościoła p.w. Św. Mikołaja w Pełcznicy parafia wystąpiła z
wnioskiem o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane kościoła
filialnego w Pełcznicy. Przekazana dotacja pozwoli zapobiec zniszczeniu cennego regionalnego dziedzictwa
kulturowego.

Id: EEEE0A9F-8872-425E-AA73-53A4F0DE8970. Podpisany Strona 1




